N°

10

11

12

13

14

15

16

17

Membres du jury (Noms, Prénoms et Signature)

Faculté:

Département

Université Abderahmane Mira de Béjaia

S.Techniques des activités physiques et Sportives

Année Universitaire:

2 éme année - Domaine: Sciences et Techniques des Acivites Physiques et Sportives -

Sciences humaines et sociales

2015 / 2016

Filiere: Activité Physique et Sportive Educative — Spécialité: Activité Physique et Sportive

Scolaire.

Nom et prénoms

AMGHAR Mohand ouidir

ATMAOQUI Chafaa
AZEGAGH Ramdhane
AZZI Lounis

BELAID Karima
BELLOUZ Wassila
BERBAR Lyes
BERBOUCHA Wahib
BOUFENICHE Idris
DAHMANI Salim
HAMDAOUI Aissa
HAMOUCHE Nacera
IDRI Kahina

IKHLEF Naima
KADDOUR Massinissa
KHALDI Hichem

LALOUFI Nabil

Matricule
11STAPS025

12STAPS0095

11STAPS124

11STAPSI111

11STAPS004

12STAPS0067

12STAPS0059

12STAPS0100

11STAPS131

11STAPS029

11STAPS102

12STAPS0064

12STAPS0099

12STAPS0085

12STAPS0047

12STAPS0070

113004895

PV de délibération

1° Sem

Moy
12.50

11.44

9.67

10.72

10.09

10.14

10.42

10.39

10.03

10.50

10.78

10.47

11.17

10.75

10.22

10.11

10.28

(Dettes apres la premiére session)

Cred
30.00

30.00

29.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

2° Sem
Moy Cred

10.28 30.00
9.30 23.00
10.67 30.00
756  15.00
9.81 27.00
9.14 24.00
9.20 24.00
9.00 26.00
8.11  24.00
9.19 21.00
10.56  30.00
9.58 23.00
8.14  22.00
10.11 30.00
6.72  18.00
739 17.00
9.44  25.00

26/ 05/ 2016
2Cred Dec. jury
60.00 D. Validées
53.00 N. Validées
59.00 N. Validées
45.00 N. Validées
57.00 N. Validées
54.00 N. Validées
54.00 N. Validées
56.00 N. Validées
54.00 N. Validées
51.00 N. Validées
60.00 D. Validées
53.00 N. Validées
52.00 N. Validées
60.00 D. Validées
48.00 N. Validées
47.00 N. Validées
55.00 N. Validées




N°
18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Faculté: Sciences humaines et sociales

Département

Université Abderahmane Mira de Béjaia

S.Techniques des activités physiques et Sportives

Année Universitaire:

2015 / 2016

2 éme année - Domaine: Sciences et Techniques des Acivites Physiques et Sportives -

Filiere: Activité Physique et Sportive Educative — Spécialité: Activité Physique et Sportive

Scolaire.

PV de délibération

Nom et prénoms

MEDGHOUR Hicham
MEKBEL Youaritene
MIHOUBI Arab
MOUZAIA Rida

NAIT ALI Rima
OUAHBI Nadjim
OUAZENE Farhet
OUSSAYAH Mounir
SAMAH Loubna

ZIDANI Nabil

Matricule
11STAPS032

11STAPS018

111069321

12STAPS(0081

12STAPS0049

11STAPS016

11STAPS109

11STAPS133

12STAPS0090

12STAPS0072

1° Sem
Moy
10.44

10.22

10.61

10.08

10.44

10.64

10.25

10.39

11.83

10.31

Membres du jury (Noms, Prénoms et Signature)

(Dettes apres la premiére session)

Cred
30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

2° Sem

Moy Cred
9.61 21.00
9.94  27.00
8.61  20.00
8.89 17.00
8.22 22.00
9.61 27.00
7.06 15.00
9.72  21.00
10.64 30.00
7.97 21.00

4 sur 27

étudiants,

soit un taux de :

26/ 05/ 2016

2Cred Dec. jury
51.00 N. Validées
53.00 N. Validées
50.00 N. Validées
47.00 N. Validées
52.00 N. Validées
57.00 N. Validées
45.00 N. Validées
51.00 N. Validées
60.00 D. Validées
51.00 N. Validées

14.81%




